
NTC VH18
Alkaliczny preparat do jednostopniowego mycia w 
układach obiegowych CIP
Opis
ClearKlens NTC jest alkalicznym, niskopiennym preparatem do mycia w układach 
obiegowych CIP, przeznaczonym do stosowania w przemyśle farmaceutycznym 
i kosmetycznym. Preparat polecany jest do mycia jednostopniowego (skutecznie 
usuwa zanieczyszczenia organiczne, jak i nieorganiczne), co pozwala zredukować 
koszty mycia (czas mycia oraz ilość zużywanej wody).
Preparat zapewnia wysoką skuteczność mycia niezależnie od twardości wody.
ClearKlens NTC jest mieszaniną alkaliów, związków kompleksujących i związków 
powierzchniowo czynnych, skuteczną w usuwaniu zanieczyszczeń białkowych, 
tłuszczowych i wapiennych, nawet silnie przywartych do powierzchni.
Dlatego szczególnie polecany do mycia stref gorącej obróbki surowca.

Cechy
• skuteczny w szerokim zakresie twardości wody;
• nie pieni się;
• szczególnie polecany do mycia stref gorącej obróbki surowca;
• efektywnie usuwający zarówno osady białkowe, tłuszczowe, jak i wapienne;
• ekonomiczny ze względu na technologię mycia jednostopniowego
• może być dozowany za pomocą automatycznych układów dozujących, możliwość 

kontroli stężenia poprzez pomiar przewodnictwa.

Właściwości
Postać    bezbarwna, lekko żółta ciecz
Gęstość w 20°C   ok. 1,25 g/cm3

pH (1% roztwór w 20°C)  ok. 12,4
ChZT    140 gO2/kg
Zawartość azotu   9,1 g/kg
Zawartość fosforu   2,7 g/kg 

Przewodnictwo właściwe w 25°C [mS/cm]
0,5 % wagowo   4,12 mS/cm
1,0 % wagowo   7,90 mS/cm
2,0 % wagowo   13,70 mS/cm
3,0 % wagowo   20,60 mS/cm
4,0% wagowo   27,50 mS/cm
5,0% wagowo   35,00 mS/cm
Powyższe dane reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. 
Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.



NTC VH18
Alkaliczny preparat do jednostopniowego mycia w układach obiegowych CIP
Sposób użycia
Przy myciu preparatem ClearKlens NTC w obiegach CIP najczęściej stosuje się roztwory od 0,5 do 4,0 % wagowych (0,4 do 3% 
objętościowo) w temperaturach 60 – 90°C w zależności od rodzaju mytych powierzchni, stopnia zabrudzenia i twardości wody. 
Do mycia natryskowego i przez zamaczanie stosuje się stężenia od 0,5 do 2,0 % wagowych (0,4 do 1,5% objętościowo).
Umyte powierzchnie należy dokładnie wypłukać czystą wodą.

Środki ostrożności
Kompletne informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z ClearKlens NTC znajdują się w karcie charakterystyki 
preparatu.
Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. 
Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel handlowy.

Atesty, pozwolenia, opinie
Preparat ClearKlens NTC posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr HŻ/02028/01/2010 z 24 czerwca 2010 roku;

Metody oznaczania stężenia preparatu w roztworach roboczych oraz pozostałości preparatu po procesie mycia
Dostępne na życzenie Klienta.

Okres trwałości
24 miesiące od daty produkcji
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